



# Ravnsgård-Lillenæs Ejerlav

## Varsel om generalforsamling 26/1-2022 udsendt pr e-mail 8/12-2021:

Kære medlemmer af Ravnsgård-Lillenæs Ejerlav

På årets fjerde bestyrelsesmøde d. 2 dec. blev det besluttet, at tidspunktet for næste ordinære generalforsamling vil være **ONSDAG d. 26. januar 2022, kl. 19:30**. Indkaldelse med sted og form på afholdelsen udsendes lige efter nytår. Begrundede forslag, der ønskes til afstemning og beslutning, skal være fremsendt til bestyrelsen senest 1. januar 2022 (jf. vedtægter §11).

Desuden vil vi oplyse, at man for at blive medlem af vores facebook-gruppe skal huske sætte flueben ved de vilkår, man bliver bedt om at læse, når man anmoder om at blive medlem. Link til facebook-gruppen finder du på hjemmesiden [www.ravnsgaardlillenaes.dk](http://www.ravnsgaardlillenaes.dk)

Venlig hilsen  
Ravnsgård-Lillenæs Ejerlav  
Bestyrelsen

## E-mail med vedhæftet indkaldelse (PDF) til GF2022 udsendt 5/1-2022:

Kære alle!

### Ejerlavets generalforsamling onsdag d. 26. januar 2022, kl. 19:30

I bestyrelsen har vi besluttet at gennemføre årets generalforsamling som **onlinemøde** på grund af corona. Der er både beretning, flere valg og forslag på dagsordenen, se detaljerne på: [www.ravnsgaardlillenaes.dk](http://www.ravnsgaardlillenaes.dk)

Indkaldelse med dagsorden er vedhæftet denne mail som PDF-fil, og kan desuden ses på hjemmesiden.

Vi har valgt at benytte Zoom-mødesystemet. Man kobler sig på derhjemme via sin computer, sin tablet eller smartphone ved at klikke på et link, som mailes til de medlemmer, som nu tilmelder sig online generalforsamling 2022.

De **tilmeldte** til online generalforsamling vil, om ønsket, få fremsendt en kort vejledning til Zoom, samt et tilbud om check af opsætningen dagen før generalforsamlingen.

Dagen før mødedagen udsender vi en mail til alle tilmeldte med link til selve mødet.

Tilmelding til online generalforsamlingen kan ske ved at benytte hjemmesidens 'Kontakt', eller direkte til: [mailto@ravnsgaardlillenaes.dk](mailto:mailto@ravnsgaardlillenaes.dk)

**Skriv: GF2022, navn, adresse, tak til vejledning (hvis ønsket)**  
Tilmelding skal ske senest søndag d. 23/1-2022